Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 17 июня 2016 года N 382

О внесении изменений в Положение об Управлении организации обеспечения
установленного порядка деятельности судов Федеральной службы судебных
приставов, утвержденное приказом Федеральной службы судебных приставов
от 05.08.2013 N 256

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 31.12.2015
N 682 "О внесении изменений в некоторые указы Президента Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 1
(ч.II), ст.211) и проведенными организационно-штатными мероприятиями в
центральном аппарате Федеральной службы судебных приставов
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Федеральной службы судебных
приставов от 24.04.2014 N 194 "О внесении изменений в Положение об
Управлении организации обеспечения установленного порядка деятельности
судов Федеральной службы судебных приставов, утвержденное приказом
Федеральной службы судебных приставов от 05.08.2013 N 256".

2. Внести в Положение об Управлении организации обеспечения
установленного порядка деятельности судов Федеральной службы судебных
приставов, утвержденное приказом Федеральной службы судебных приставов
от 05.08.2013 N 256, следующие изменения:

2.1. Дополнить подпунктом 2.1.20 следующего содержания:
"Осуществляет контроль за организацией деятельности по обеспечению

охраны зданий и помещений Федеральной службы судебных приставов, в том
числе за пропускным режимом.".

2.2. Подпункт 2.1.20 считать подпунктом 2.1.21.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Степаненко Р.А.

http://docs.cntd.ru/document/499085015
http://docs.cntd.ru/document/499085015
http://docs.cntd.ru/document/420327286
http://docs.cntd.ru/document/420301120
http://docs.cntd.ru/document/499085015
http://docs.cntd.ru/document/499085015

Директор
Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 8, 2016 год